adanya kenaikan harga BBM saat ini. Mohon penjelasan!!! 

2. Pendapatan dari hasil pemanfaatan barang milik daerah yang tidak dipisahkan 

sampai dengan semester I baru terealisasi 5,74%, dan FPKB tidak yakin sampai 

dengan akhir tahun target sebesar Rp. 10.435.000.000,00 (sepuluh milyar empat 

ratus tiga puluh lima juta rupiah) dapat tercapai. Pertanyaannya apakah target 

tersebut mengalami perubahan atau tidak? 

3. Terkait dengan belanja gaji dan tunjangan KDH/WKDH yang sampai dengan 

semester I ini baru terealisasi 14,04% menurut kami ini agak janggal. Apakah